
ORIGINALE

OGGETTO: Ordinanza Sindacale n° 232/2017.
Liquidazione impesa esecutrice Di Muzio Legnami sdf.
Impegno di spesa

DETERMINAZIONE n° 114-3 DEL 13.09.2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267 ;
Vista l’Ordinanza n° 232 del 25.08.2017 , con la quale il Sindaco ordinava la ripulitura
urgente di un area urbana privata , intestata a tali Lopez Manuela, Angelo , Ranieri Lorenzo,
Raffaella , Gregori Eugenio , alla ditta DI Muzio Legnami sdf , causa pericolo di incendio;
Atteso che in detta Ordinanza si determina anche il corrispettivo , pari a €. 3.500,00 , oltre
IVA al 10% (manutenzione straordinaria aree di edifici abitativi)
Atteso che i lavori sono stati compiuti tempestivamente ed in maniera efficace , come da
allegata documentazione fotografica;
Ritenuto liquidare il compenso alla ditta;
Rilevata la regolarità fiscale della ditta come da DURC INAIL 8187111;
Dato atto che non compete allo scrivente effettuare il recupero dei crediti da parte dei
soggetti tenuti;

DETERMINA

di impegnare la somma complessiva di €. 3.850 compresa IVA sul capitolo 1900 del1.

redigendo Bilancio 2017 (spese per conto di terzi);

di liquidare a favore della dita Di Muzio la somma dovuta , ed autorizzare il servizio2.

Ragioneria ad effettuare il pagamento previa emissione di fattura vistata dallo

scrivente;

di informare del pagamento il Sindaco del Comune di Borbona, al fine del’attivazione3.

del recupero del credito da parte dei soggetti tenuti , come previsto dall’Ordinanza

Sindacale n° 232/2017;

Di incaricare gli uffici Ragioneria, affinché provvedano agli adempimenti conseguenti alla4.
presente determinazione, per quanto di competenza;
Di dare atto che la presente determina:5.
È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-
Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario-
Comunale;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;-
Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.-

C O M U N E   D I   B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I



IL RESPONSABILE DEL SETTORE/SERVIZIO
Geom. Giuseppe Gregori

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente determinazione , ai sensi
dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000,
che pertanto, in data odierna , diventa esecutiva.
Addì,                   Il Resp. Del Servizio Finanziario Sig. Mariano Foffo __________________________

ATTESTAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale il _____________ R.A. n. ____.

li______________________________

Il Segretario Comunale
Dottoressa Raffaela Silvestrini


